
Città di Castellanza                                                                                                       Delibera C.C. n. 1 del 29.01.2015 

 

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI 
 

Dopo l’appello entrano i consiglieri Bettoni, Sommaruga e il Sindaco. Presenti n. 14 

Il presidente dà la parola per brevi comunicazioni ai consiglieri Bettoni, Porro, Mazzucco, Caldiroli e al Sindaco. 

Successivamente pone in approvazione i verbali delle precedenti sedute del 27 novembre 2014 e del 19 dicembre 

2014. 

Al termine: 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Visti i verbali del consiglio comunale; 

• Approvazione verbali  dal n. 67 al  n. 81 del 27 novembre 2014; 
 

Presenti e votanti n. 14 

Con voti favorevoli n. 14 (unanimità),  espressi per alzata di mano: 
 

Visti i verbali del consiglio comunale; 

• Approvazione verbali  dal n. 82  al  n. 83 del 19 dicembre 2014; 
 

Presenti e votanti n. 14 

Con voti favorevoli n. 12 (Cerana, Cerini, Chiappa, Ferro, Frigoli, Galli, Porro, Sommaruga, Veronelli, Farisoglio,  

Mazzucco, Caldiroli), astenuti n. 2 (Bettoni, Ponti), espressi per alzata di mano: 
 

D E L I B E R A 
 

• di approvare i verbali dal n. 67  al  n.  81 del 27 novembre 2014 e dal n. 82  al  n.  83  del  19 dicembre 

2014. 

Chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale

Chirivi
Macchina da scrivere




